２０１３年１０月吉日

一般社団法人 北九州青年会議所
　　　理事長　末松　雅之

日時：　2013年10月21日（月）
　　　　19:00～21:00

場所：北九州市立商工貿易会館（シティプラザ）CP201
　　　北九州市小倉北区古船場町1番35号
　　　ＴＥＬ：０９３－５４１－２１８４
　　　ＦＡＸ：０９３－５４１－２１８５

【お問い合わせ先】
地域の経済推進委員会　委員長　小嶋　慶
　　 　　　　　　　　　　携帯：090−7160−0301

北九州市新成長戦略活用セミナー
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、２０１３年度（一社）北九州青年会議所は、「実践躬行」をスローガンにＪＣ運動をおこな
っています。
今、社会は大きなうねりとともに、私たちがかつて経験したことのない未知の領域へと進んで
います。経済や人口が右肩上がりであった時代は過去のものとなり、発展著しい中国をはじ
め、アジア各国との競争はますます激しさを増しています。
北九州新成長戦略活用セミナーにおいては地域の経済にスポットをあて、５つのテーマで
グループをつくりセミナーを行います。
各々が行っている事業に近いテーマグループでのレクチャーを行政の専門家から受ける事
によって、新成長戦略を活用する事によって生まれるメリットをより具現化し、活用までの
プロセスをイメージしやすくしますので、一人でも多くの方に出席していただきますよう
お願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具